
 

 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД  ГАЛИЧ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01.2025 год                                                                                            №  17 

 

Об организации и проведении  

муниципального методического   

конкурса педагогов 

 

В целях распространения опыта образовательных учреждений и развития единого 

информационного образовательного пространства городского округа – город Галич 

Костромской области  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном методическом конкурсе 

педагогов (приложение 1). 

2. Провести конкурс в сроки, установленные данным положением. 

3. Утвердить оргкомитет в составе:  Круглова Е.В., методист МУ ИМЦ. 

4. Утвердить экспертную комиссию в составе: 

 -  Дмитриева А.А., ветеран педагогического труда; 

 - Великанова Ю.А., инспектор отдела образования администрации Галичского 

   муниципального района Костромской области; 

-  Храброва Л.А., заместитель заведующего МДОУ детского сада №12; 

-  Ногова Э.П., заместитель директора по учебно - воспитательной работе  ОГБПОУ 

«Галичский педагогический  колледж»;  

- Чернова В.В., преподаватель филологических дисциплин ОГБПОУ «Галичский 

педагогический  колледж»; 

 - Круглова Е.В., методист МУ ИМЦ. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Круглову Е.В.,              

методиста  МУ ИМЦ. 

6. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник отдела образования 

администрации городского округа-  

город Галич Костромской области                                                  Е.В. Иванова 


